**Leczenie Tabesu aparatami Fraenki.**

**Gimnastyka płuc dla astmatyków Mechanoterapia.**

**Instytut Röntgena Naświetlania sztucznem źródłem wyso-**

**górskim (Kwartowa lampa).**

ZATW. PRZEZ MIN. SPR. WEWN.

Szkoła Akuszerzyzna D-ra Rejsa w Warszawie, Foksal 13, tel 35-92

Zapis uczenie codz. Początek wykładów 1/14 lipca 1914 r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Król i Ces. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w lipcu. Do zakładu położniczego przyjmuje się bezpłatnie osoby spo-dziwiający się siaboci. 2949—10

## ASTHMA BRONCHITIS, DUSZNOŚĆ

Uzienie i Szybkie wyleczenie za pomocą Cygaretek **ESPIC**

2r. pudełko.